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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505050U

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit UTILITY SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Rinasit, Tirana Business Park, 
Ndertesa 07, Kati 0 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja, hapja edhe administrimi i nje pike shitje tip marketi, 

blerja dhe shitja e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor 
dhe jo ushqimor, te perpunuar dhe jo te perpunuar. Kryerja e 
sherbimeve te ndryshme utilitare si edhe sherbimeve te tjera 
ne dobi te aktivitetit kryesor te cilat nuk e tjetersojne kete 
aktivitet edhe nuk bien ne kundershtim me legjislacionin 
shqipetarne fuqi.Te gjitha veprimtarite do te zhvillohen ne 
perputhje me ligjin qe rregullon ushtrimin e asaj veprimtarie. 
Shoqeria do te marre te gjitha licencat dhe miratimet qe 
mund te jene te nevojshme per zhvillimin e veprimtarive te 
siperpermendura sipas kerkesave te ligjit te fushes.
Mimoza Pilua10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaShkurta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdoPilua

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UTILITY SHOP
E-Mail: lolapilo@yahoo.com  
Telefon: 0692052441  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-478557-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826032-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë  26.11.2021 për 
ndryshim administratori. Largimi i Arjola Pilua dhe emërimi i Mimoza Pilua.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Pilua")                      Nga data 
"01/12/2021             Ne daten "01/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Arjola Pilua")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3F3876-2406-442D-84A8-2A9CF4EF1279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71ADD53-61E8-4587-B3C7-4D7F93891E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B06F1E-8DDF-490E-9925-7B8EF604A34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7075A0B3-9EB6-4586-A937-3DC7EEC04735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC41CB9-43E5-4662-9C68-ACBFD9FC48A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12963036-8B34-449D-9A59-C76643AC0B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12963036-8B34-449D-9A59-C76643AC0B59
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Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


